

HENRIK NIELSEN A/S

Frederiksværkvej 101

3390 Hundested

CVR-nr. 30735218

Årsrapport for 2011/12

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 7. november 2012

Bent Peetz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HENRIK NIELSEN A/S Frederiksværkvej 101 3390 Hundested
CVR-nr.	30735218
Stiftelsesdato	4. juli 2007
Regnskabsår	1. juli 2011 - 30. juni 2012
Bestyrelse	Henrik Østerby Christensen, Formand Julie Mayne Christensen Henrik Nielsen
Direktion	Henrik Nielsen, Direktør
Revisor	CBN Revision Bistrupvej 172 3460 Birkerød

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at bygge og renovere ejendomme samt anden efter bestyrelsens skøn forbunden virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2011 - 30. juni 2012 udviser et resultat på kr. 1.291.845, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2012 udviser en balancesum på kr. 9.058.884, og en egenkapital på kr. 1.944.337.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende, set i sammenhæng med overdragelsen af aktiviteter fra Henrik Nielsen A/S, Murer- og tømrer. Selskabet forventer ligeledes et positivt resultat til næste år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2011/12	2010/11
Nettoomsætning		53.450.089	6.746.054
Vareforbrug		-43.521.578	-4.691.157
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		0	100.000
Dækningsbidrag I		9.928.511	2.154.897
Personaleomkostninger	1	-5.775.910	-1.434.062
Dækningsbidrag II		4.152.601	720.835
Andre eksterne udgifter		-1.470.058	-64.517
Andre eksterne omkostninger		-1.470.058	-64.517
Andre driftsomkostninger		-577.380	-76.791
Indtjeningsbidrag		2.105.163	579.527
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-297.087	-92.710
Driftsresultat		1.808.076	486.817
Finansielle indtægter		4.710	0
Finansielle omkostninger		-70.616	-17.050
Resultat før skat		1.742.170	469.767
Skat af årets resultat		-450.325	-117.575
Årets resultat		1.291.845	352.192
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	200.000
Overført resultat		1.291.845	152.192
		1.291.845	352.192

Balance 30. juni 2012

	Note	2012	2011
Aktiver			
Goodwill		124.200	165.600
Immaterielle anlægsaktiver		124.200	165.600
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		310.333	69.300
Leasede aktiver		278.850	440.970
Materielle anlægsaktiver		589.183	510.270
Anlægsaktiver		713.383	675.870
Råvarer og hjælpematerialer		100.000	100.000
Varebeholdninger	2	100.000	100.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.098.783	6.540.197
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		603.765	401.305
Andre tilgodehavender		323.000	0
Periodeafgrænsningsposter		219.953	168.113
Tilgodehavender		8.245.501	7.109.615
Omsætningsaktiver		8.345.501	7.209.615
Aktiver		9.058.884	7.885.485

Balance 30. juni 2012

	Note	2012	2011
Passiver			
Virksomhedskapital	3	500.000	500.000
Overkurs ved emission	4	25.000	25.000
Overført resultat	5	1.419.337	127.492
Udbytte for regnskabsåret	6	0	200.000
Egenkapital		1.944.337	852.492
Hensættelser til udskudt skat		96.050	117.575
Hensatte forpligtelser		96.050	117.575
Gæld til banker		650.728	890.097
Acontofaktureringer på igangværende arbejder, udover aktiveret del		1.673.629	1.700.537
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.582.510	2.603.216
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	100.000
Selskabsskat		471.850	0
Anden gæld		1.378.393	1.214.804
Leasingforpligtelser		261.387	406.764
Kortfristede gældsforpligtelser		7.018.497	6.915.418
Gældsforpligtelser		7.018.497	6.915.418
Passiver		9.058.884	7.885.485
Ejerskab	7		
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Noter

	2011/12	2010/11
1. Personalemkostninger		
Lønninger	5.035.662	1.179.411
Pensioner	608.177	145.896
Omkostninger til social sikring	132.973	17.179
Andre personalemkostninger	-902	91.576
	5.775.910	1.434.062

Selskabet har i regnskabsåret i gennemsnit beskæftiget 16 heltidsansatte, mod 3 i 2010/2011.

2. Varebeholdninger

Varebeholdninger er opgjort således:

Råvarer og hjælpematerialer	100.000	100.000
Varer under fremstilling	0	0
Fremstillede varer og handelsvarer	0	0
Forudbetalinger for varer	0	0
Varebeholdninger i alt	100.000	100.000

3. Virksomhedskapital

Saldo primo	500.000	125.000
Årets tilgang	0	375.000
Årets afgang	0	0
Saldo ultimo	500.000	500.000

Aktiekapitalen er fordelt således:
500 stk. á nom. kr. 1.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

4. Overkurs ved emission

Saldo primo	25.000	0
Årets tilgang	0	25.000
Årets afgang	0	0
Saldo ultimo	25.000	25.000

5. Overført resultat

Saldo primo	127.492	-24.700
Årets tilgang	1.291.845	152.192
Årets afgang	0	0
Saldo ultimo	1.419.337	127.492

Noter

	2011/12	2010/11
6. Udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	200.000	0
Årets tilgang	0	200.000
Årets afgang	-200.000	0
Saldo ultimo	0	200.000

7. Ejerskab

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

Hensus Holding ApS Frederiksværksvej 101 3390 Hundested	51%
H. J. Holding ApS Hundestedgårdsvej 1 F 3390 Hundested	49%

8. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.